

ja ütles: „Tägo nemmad homme ehl lauemine, ni lauaks kui nemmad tahhawad, leige parremine hopis.“ Emma watas terraseste poja silmi, ja ütles: „Se olli ka wiist sinnugi nouu, neid hopis ommale piddada.“ Poeg punnastas ärra ja ütles: „Eks olleks siis ka teile üks tüttar armsam, kes kül waene, wõõras ja põlgtud agga trui armastusega omma wannemaid auustab, kui mõnni rikkas kes uhke ja issemeeliline, omuastele rietis jääb?“ „Minno melest olleks temma wäaga“, ütles emma, „agga mõtle armas Joannes, temma olli jubba korra pruut, ja tulleb praego raste risti alt, wiist kohtub temma igga koskimise mõite eest. Agga olleme sest nüüd rahhul.“ „Bereta Jehowa peale omma teed temma toimetab keil hästi.“ Johannes andis wannemate kättele sund ja läks rahholiste maggama.

Wõõrad wõtäd tännoga armast pakkumist wasto. Agga piestut aastaid agga elas pimme weel, rasteid lamatamisid ollid temma ellorammo wähhendamud. Omma sarma wodi peal panni temma noorte inimeste käd kollo ja ütles pütre wasto: „Kus temma on seal olle ka sinna, temma rahwas oiگو sinuo rahwas ni kui temma Jummal sinuo Jummal on. Minno südda on rahhul, et ma ilma murreta sinuo pärrast wödin olla.“ Kui leinamise aeg täis sai laulati neid ühhest Ewangeltumi õppetajast. Ja nad ellasid lawa leigest süddamest ja hingest ühhe meelised, sest neil olli mõllemil sesamma üks leigetallim warra: meie Isand, kelle tullemist nad ootsid. Sellepärrast ei wödinud ka selle ilma risti ja waew. kellest ka nemmad ilma ei jänd, neile rastele minna. Waid lootsid Jesuse Kristuse hüüdmist: „Tulge tenna minno Jesa õnnistud, pärrige sedda risti mis teile on walmistud maikma algmisest.“ — Mis agga neist ööldud on kes hallastamata on omma wendade wasto, se seisab: Mat. 15, 1. Agga meie ei tahha lohhut moista, et ka meie peale lohhut ei moisteta. „Ja teie minno lapsed,“ ütles wannaisa weel, „tännagem Jummatat selle kalli rahhoyõlwe eest meie maal, ja selle armsa ma wassitseja eest, kes keil omma allamaid hallastuse ja a moga warjab ja leddagit usjo pärrast ei kurwasta eggaw aewa, ja Jummata janna eest, mis rohkeste meie läe on!